

MAMMEN MOTOR ApS

Husrækken 18

8850 Bjerringbro

CVR-nr. 32766366

Årsrapport for 2018

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-06-2019

Søren Smed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

MAMMEN MOTOR ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MAMMEN MOTOR ApS Husrækken 18 8850 Bjerringbro
Telefon	86685568
CVR-nr.	32766366
Stiftelsesdato	04-02-2010
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Søren Smed, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Toldboden 3 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparationer på biler og landbrugsmaskiner mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 631.978, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 920.377, og en egenkapital på kr. 303.301.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		697.575	978.687
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.000	-35.000
Andre driftsomkostninger		-2.821	-1.337
Driftsresultat		659.754	942.350
Finansielle omkostninger		-8.804	-8.657
Resultat før skat		650.950	933.693
Skat af årets resultat		-18.972	-70.954
Årets resultat		631.978	862.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.166	257.448
Resultatdisponering		65.166	257.448

MAMMEN MOTOR ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.500	172.500
Materielle anlægsaktiver		137.500	172.500
Anlægsaktiver		137.500	172.500
Fremstillede varer og handelsvarer		112.632	152.232
Varebeholdninger		112.632	152.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.276	246.470
Tilgodehavender		57.276	246.470
Likvide beholdninger		612.969	341.491
Omsætningsaktiver		782.877	740.193
Aktiver		920.377	912.693

MAMMEN MOTOR ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		178.301	113.135
Egenkapital	2	303.301	238.135
Hensættelser til udskudt skat		9.826	10.720
Hensatte forpligtelser		9.826	10.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.957	149.379
Gæld til tilknyttede virksomheder		455.200	439.620
Selskabsskat		19.866	6.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.352	31.466
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.875	36.597
Kortfristede gældsforpligtelser		607.250	663.838
Gældsforpligtelser		607.250	663.838
Passiver		920.377	912.693
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	113.135	238.135
Forslag til årets resultatdisponering		65.166	65.166
	<u>125.000</u>	<u>178.301</u>	<u>303.301</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.